MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1633/2019

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presid ente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 05 de agosto de 2019.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-nos
à Indicação n° 3182/2019, de autoria do Vereador JOSÉ CARLOS PORSANI,
encaminhamos a esse legislativo a inclusa cópia das informações prestadas pela
Senhora Coordenadora Executiva de Atençôo Básica da Secretaria Municipal da
Saúde.

Colocando-nos à disposiçôo para o que for
necessário, renovamos os protestos de noss estima e consideraçôo.

,_.
~~· ·-•.f)

WLG I 060.849/20 19)

• r

' .

OF. CEAB 220/2019

Assunto:

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

COORDENADORIA EXECUTIVA DA ATENÇÃO BÁSICA
Av. Padre Francisco Sa ll es Cul tura to, n" 925- Centro I CEP 14.80 "1 -250

Telefone: (O 1 6) 330 1-1 700

Araraquara, 31 de julho de 2019

Resposta ao Guichê 060.849/2019, Indicação 3182/2019- Vereador José Carlos Porsani

Venho por meio deste, informar que a Pediatra Dra. Roberta Belletti Speretta recém

contratada já está realizando suas atividades na Unidade de Saúde Vila Xavier "João Vitor

Nascimento Maurício".

Sem mais, desde já agradecemos e nos colocamos à disposição para maiores

esclarecimentos.

O~: . T:3\itn~. p: R Martins
Mee\\Ca

~ - (' 'i::! lli' -~;l:) "166650 ,l\ '\.; " .. ~·

Ora. Talitha !?au la Resende Martins ,

Coord. Exec. Atenção Básica